e
dSla
ACANCES

de
LSSI’IE P

Venerdi 5 dicembre

Pomeriggio

Sera

Sabato 6 dicembre

Mattina

Pomeriggio
Sera

Domenica 7 dicembre

Mattina
Pomeriggio
Sera

Lunedi 8 dicembre

Mattina

14:00
15:30
15:40-18:00
20:00

09:00
13:00
15:30-18:00
19:45
20:45-22:45

09:30-12:00
13:00
15:30-18:00
20:00

5 - 8 dicembre 2008, Centro Benessere Hotel Villasanpaolo, San Gimignano (SI)

Mente e coscienza

Edoardo Boncinelli

Programma

Apertura iscrizioni presso 1’ Auditorium
Apertura VDE. Paolo Pendenza (ASIA)
1° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli

Cena

Partenza visita guidata San Gimignano
Pranzo

2° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
Cena

3° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli

4° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
Pranzo

5° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
Cena

09:30  6° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
12:00  Chiusura lavori
13:00 Pranzo



