



5 - 8 dicembre 2008, Centro Benessere Hotel Villasanpaolo, San Gimignano (SI)

Mente e coscienza

Edoardo Boncinelli

Programma

Venerdì 5 dicembre

Pomeriggio	14:00	Apertura iscrizioni presso l'Auditorium
	15:30	Apertura VDE. Paolo Pendenza (ASIA)
	15:40-18:00	1° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
Sera	20:00	Cena

Sabato 6 dicembre

Mattina	09:00	Partenza visita guidata San Gimignano
	13:00	Pranzo
Pomeriggio	15:30-18:00	2° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
Sera	19:45	Cena
	20:45-22:45	3° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli

Domenica 7 dicembre

Mattina	09:30-12:00	4° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
	13:00	Pranzo
Pomeriggio	15:30-18:00	5° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
Sera	20:00	Cena

Lunedì 8 dicembre

Mattina	09:30	6° Lezione Prof. Edoardo Boncinelli
	12:00	Chiusura lavori
	13:00	Pranzo